

KEV ApS
Vadstedvej 185, 8450 Hammel

CVR-nr. 30 59 44 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

Knud Erik Verner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEV ApS Vadstedvej 185 8450 Hammel
	CVR-nr.: 30 59 44 87
	Stiftet: 22. maj 2007
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Knud Erik Verner, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 5, 8450 Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.047	-12.460
1 Personaleomkostninger	-100.000	-65.000
Driftsresultat	-113.047	-77.460
Andre finansielle indtægter	438.848	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40	-65.069
Resultat før skat	325.761	-142.529
Skat af årets resultat	-40.348	0
Årets resultat	285.413	-142.529
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	174.813	0
Disponeret fra overført resultat	0	-250.529
Disponeret i alt	285.413	-142.529

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.126.616</u>	<u>1.872.564</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.126.616</u>	<u>1.872.564</u>
Likvide beholdninger	<u>34.411</u>	<u>21.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.161.027</u>	<u>1.908.267</u>
Aktiver i alt	<u>2.161.027</u>	<u>1.908.267</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.840.066	1.665.253
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.075.666</u>	<u>1.898.253</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	40.348	0
Anden gæld	35.013	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.361</u>	<u>10.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.361</u>	<u>10.014</u>
Passiver i alt	<u>2.161.027</u>	<u>1.908.267</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>65.000</u>
	100.000	65.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.665.253	1.915.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>174.813</u>	<u>-250.529</u>
	1.840.066	1.665.253
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	110.600	108.000
